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Z MAGISTRATU:          
             

 WSPÓLNOTA DEMOKRACJI - UTRUDNIENIA W RUCHU 

Szykują się spore utrudnienia w ruchu w związku z organizowanym w 

Krakowie zjazdem ministrów spraw zagranicznych. Obchody dziesięciolecia 

Wspólnoty Demokracji odbędą się w dniach od 2 do 4 lipca. 

„To prestiżowa impreza, która pociąga za sobą pewne utrudnienia dla 

mieszkańców i turystów” – mówił podczas konferencji w magistracie Adam Młot, 

Pełnomocnik Prezydenta Krakowa ds. Zabezpieczania Imprez Masowych. Zaznaczył, że w 

niektórych miejscach ograniczenia będą dotyczyły także ruchu pieszego. Co za tym idzie 

będą miejsca, gdzie będzie obowiązywał zakaz organizowania zgromadzeń. 

Pierwsze ograniczenia pojawią się już w czwartek, 1 lipca. „Od godz. 16.00 będzie 

obowiązywał zakaz wjazdu na ulicę Powiśle (do placu Na Groblach). Od piątku (2 lipca) 

do niedzieli (4 lipca) zostanie wprowadzony zakaz zatrzymywania się na wysokości hoteli: 

Radisson Sas (od strony Zwierzynieckiej i Straszewskiego), Copernicus (Kanonicza), 

Holiday Inn (Wielopole) i Grand Hotel (Sławkowska)” – wymieniał Andrzej Olewicz, 

zastępca dyrektora ZIKIT. 

Zakaz zatrzymywania się i postoju wprowadzony będzie też już od czwartku, 1 

lipca, od godz. 16.00 na parkingu przed budynkiem PKP koło ronda Mogilskiego. Od 

piątku (2 lipca) do niedzieli (4 lipca) zakaz zatrzymywania się i postoju będzie 

obowiązywał na ulicach Ariańskiej, Borowieckiej, Lubicz i Topolowej. W tym okresie 

zamknięte dla ruchu będą odcinki ulic Topolowej i Borowieckiej. „Na ten czas parkingi dla 

mieszkańców wspomnianych ulic zorganizowane będą wzdłuż ulicy Lubomirskiego” – 

poinformował Andrzej Olewicz. 

Największe ograniczenia czekają nas jednak w sobotę, 3 lipca. Od godz. 11.00 

zakaz zatrzymywania się i postoju wprowadzony będzie na ulicach: św. Tomasza, placu 

Szczepańskim, Szczepańskiej, Jagiellońskiej i Szpitalnej (od Basztowej do św. Marka). 

Wcześniej, bo już od 6.00 zakaz będzie wprowadzony na ulicy Szpitalnej (odcinek od św. 

Marka do Mikołajskiej). 

W sobotę (4 lipca) od 14.00 zamknięte dla ruchu będą ulice Szczepańska i 

Jagiellońska. Ulica Szpitalna nieczynna będzie już od 8.00. 
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Z związku z obchodami Wspólnoty Demokracji w piątek, 2 lipca od godz. 18.00 do 

soboty, 3 lipca do 24.00 nieczynny będzie postój TAXI na placu św. Ducha. Dodatkowo, w 

sobotę, 3 lipca od 16.00 nie będą działać postoje TAXI, meleksów i dorożek na placu 

Szczepańskim. Dorożki nie będą też mogły korzystać z Małego Rynku w sobotę, 3 lipca. 

Czasowe utrudnienia w ruchu mogą się pojawić na trasie dojazdowej do centrum z 

lotniska w Balicach, na ulicach Mirowskiej, Księcia Józefa, Kościuszki i Zwierzynieckiej. 

„Nie przewidujemy całkowitego zamykania tego ciągu drogowego. W związku z 

przejazdami kolumn gości na jakiś czas ruch może zostać wstrzymany” – zapowiedział 

Witold Norek, zastępca naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji. 

W miejscach, gdzie wprowadzone będą ograniczenia możemy liczyć na pomoc 

Straży Miejskiej. „Strażnicy będą informować o zmianach. Osoby, które nie 

podporządkują się ograniczeniom mogą się liczyć z mandatami i upomnieniami” – 

poinformował Radosław Gądek, Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na temat utrudnień związanych z obchodami Wspólnoty 

Demokracji można znaleźć na stronie www.krakow.pl i www.zikit.krakow.pl. 

Przypomnijmy, że od 2 do 4 lipca nasze miasto będzie gospodarzem prestiżowego 

wydarzenia - obchodów 10 – lecia Wspólnoty Demokracji. W Krakowie odbędzie się 

Spotkanie Wysokiego Szczebla, na które Minister Spraw Zagranicznych RP zaprosił ponad 

100 Ministrów Spraw Zagranicznych. W naszym mieście będą również gościć 

międzynarodowi przedstawiciele świata polityki, organizacji pozarządowych, liderzy 

demokratyczni, ludzie nauki, biznesu oraz mediów. Dla uczestników spotkania miasto 

przygotowało ofertę kulturalną, materiały promocyjne i bezpłatne przejazdy komunikacją 

miejską. (M/KS). 

 NOWOHUCKI DZIEŃ DLA ZDROWIA   

 Bezpłatne badania i konsultacje, porady prawne dla kobiet w okresie 

ciąży i po porodzie, informacje dotyczące realizowanych w przychodniach na 

terenie Krakowa bezpłatnych badaniach i szczepieniach czekają na 

mieszkańców w ramach IV Nowohuckiego Dnia dla Zdrowia. Akcja odbędzie się 

w sobotę, 3 lipca, w godz. 10.00 – 18.00, na terenie zieleńca (pomiędzy NCK a 

osiedlem Centrum E).  

 „Nowohucki Dzień dla Zdrowia” to dzień poświecony promocji zdrowia i 

profilaktyce zdrowotnej. To również jedna z pierwszych w tym roku miejskich imprez 

plenerowych, gdzie promujemy Program „Zdrowy Kraków” – 15 bezpłatnych programów 

profilaktycznych dla mieszkańcow – powiedział na dzisiejszej (28 czerwca) konferencji 

prasowej dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia Michał Marszałek.   

 IV „Nowohucki Dzień dla Zdrowia” to cykliczna akcja organizowana przez Urząd 

Miasta Krakowa. 3 lipca na terenie zieleńca w Nowej Hucie (teren miedzy NCK a osiedlem 

Centrum E) w godz. 10.00 - 18.00 odbędzie się czwarta edycja akcji. Idea 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                         poniedziałek, 28  czerwca  2010 r. 

 3

“Nowohuckiego Dnia dla Zdrowia” została bardzo przychylnie odebrana przez 

mieszkańców Nowej Huty, a także innych dzielnic miasta. Sobota, 3 lipca to okazja do 

zadbania o dobrą kondycję swojego organizmu. W tym roku możliwość wykonania wielu 

badań, przeprowadzenia konsultacji ze specjalistami, będą miały osoby w każdym wieku. 

Przyszłe mamy będą mogły uzyskać porady ginekologiczno - położnicze, neonatologiczne, 

nauczyć się jak zadbać o higienę noworodka. Będą mogły odbyć ćwiczenia praktyczne na 

fantomie pod okiem położnej, a także przy pomocy detektora zrobić pomiar tętna płodu. 

Prawnik udzieli porad dotyczących ochrony prawnej kobiet w ciąży i po porodzie. Rodzice 

starszych dzieci będą mogli sprawdzić, czy ich pociechy nie mają wad postawy, ocenić ich 

wzrost i wagę w oparciu o siatki centylowe, skonsultować swoje problemy z pediatrą, 

ortodontą, stomatologiem. Każdy z przybyłych będzie mógł poznać swoją właściwą masę 

ciała obliczaną na podstawie wskaźnika BMI, a w razie potrzeby skorzystać z porad 

dietetyka.  

           „IV Nowohucki Dzień dla Zdrowia” to okazja do wykonania badań podstawowych 

krwi, pomiaru ciśnienia, EKG, badań spirometrycznych. Będzie można uzyskać informacje 

farmaceutyczne dotyczące zasad łączenia leków dostępnych bez recepty, czy tańszych 

odpowiedników leków recepturowych. W każdym wieku warto zbadać słuch - dotyczy to 

zarówno dzieci, jak i rodziców i dziadków. 3 lipca warto więc umówić się na bezpłatne 

badania i zasięgnąć porady specjalistów. 

          Wszyscy chętni, pomiędzy godz. 10.00 a 15.00, będą mogli wziąć udział w akcji 

pobierania krwi realizowanej przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 

w Krakowie, a mniej odważni zapoznać się z tą szlachetną ideą.  

Konsultacje i badania wymagają spokoju i skupienia, więc rodzice będą mogli w tym 

czasie pozostawić dzieci na bezpłatnym placu zabaw urządzonym na terenie akcji.  

Wszystkie proponowane w trakcie akcji badania i konsultacje są bezpłatne. W ubiegłym 

roku wykonano ponad 4.500 badań.  

            „IV Nowohucki Dzień dla Zdrowia” to szansa, by bez skierowania, długich kolejek 

i terminów, spotkać się ze specjalistami i sprawdzić kondycję swojego organizmu.  

            Więcej informacji na stronie www.krakow.pl   (JD).  

    BEZPŁATNE BADANIA DLA MIESZKAŃCÓW  

   Urząd Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców do korzystania  

z bezpłatnych badań profilaktycznych w ramach Miejskiego Programu Ochrony  

i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012”.  

  2 grudnia 2009 r. podjęta została Uchwała Nr LXXXVII/1144/09 Rady Miasta 

Krakowa w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 

2010–2012.   

       Wskazanie najistotniejszych z epidemiologicznego punktu widzenia programów oraz 

opracowanie kryteriów ich realizacji odbyło się przy pomocy powołanego Zarządzeniem 
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Prezydenta Miasta Krakowa Zespołu Konsultacyjnego ds. miejskich programów 

zdrowotnych, złożonego w przeważającej części z konsultantów województwa 

małopolskiego z poszczególnych dziedzin medycyny, przedstawicieli samorządów 

zawodów medycznych oraz przedstawicieli Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. Należy zaznaczyć, że programy miejskie są 

przygotowywane jako oferta uzupełniająca programów profilaktycznych 

przygotowywanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

W ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2010–2012, 

realizowane są następujące Programy:  

1. Program prewencji otyłości, cukrzycy typu 2, nadciśnienia i miażdżycy, 

2. Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania raka piersi, 

3. Program wczesnego wykrywania raka jelita grubego, 

4. Program profilaktyki chorób tarczycy u kobiet, 

5. Program prewencji raka prostaty, 

6. Program profilaktyki chorób układu oddechowego, w tym astmy oskrzelowej, 

7. Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65. roku życia (Program 

dostępny od września br.), 

8. Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych w grupie wcześniaków, 

zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa, 

9. Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych i meningokokowych ze 

szczególnym uwzględnieniem dzieci uczęszczających do żłobków i przedszkoli, 

10. Program profilaktyki astmy i chorób alergicznych młodzieży szkolnej, 

11. Program profilaktyki wad postawy, 

12. Program profilaktyki próchnicy u dzieci, 

13. Program profilaktyki i edukacji przedporodowej „Szkoła Rodzenia”, 

14. Program poprawy dostępności do świadczeń zdrowotnych dla dzieci 

niepełnosprawnych w szczególności w zakresie: szczepień ochronnych przeciw 

grypie, profilaktyki próchnicy, profilaktyki i terapii dzieci z autyzmem, 

15. Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych.  

Szczegółowe informacje o programach na stronie 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=19267 (JD).  

            MIEJSKIE PROGRAMY NAGRODZONE 

Urząd Miasta Krakowa został wyróżniony w konkursie „Samorządowy 

Lider Zarządzania 2010” organizowanym przez Związek Miast Polskich. W 

gronie wyróżnionych znalazły się: projekt Wydziału Mieszkalnictwa pn. 

„Działania związane z wdrożeniem i realizacją zamian lokali mieszkalnych” oraz  

Miejski Program Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”, 

realizowany przez Biuro ds. Ochrony Zdrowia.  22 czerwca w Senacie RP w 
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Warszawie  podsumowano konkurs.  

W kategorii miast na prawach powiatu – komunalna gospodarka mieszkaniowa, 

Kraków został laureatem za realizację Programu Działania związane z wdrożeniem i 

realizacją zamian lokali mieszkalnych.  

Natomiast w kategorii ochrona zdrowia – Biuro ds. Ochrony Zdrowia zajęło II miejsce za 

Miejski Program Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”.  

„Cieszę się, że dobre praktyki samorządu w zakresie profilaktyki świadczeń 

zdrowotnych mieszkańców i poprawy infrastruktury technicznej zakładów opieki 

zdrowotnej oraz skuteczne programy zamiany mieszkań komunalnych zostały docenione 

przez kapitułę Związku Miast Polskich” – skomentował wyróżnienie Prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski.  

Urząd Miasta Krakowa realizuje procedury umożliwiające przeprowadzenie 

pomiędzy najemcami (i właścicielami) zamiany mieszkań:  

1. Bank zamian – skrzynka kontaktowa, umożliwiająca przekazywanie bezpłatnie 

informacji pomiędzy osobami, które wyrażą chęć zamiany zajmowanego lokalu na inny,  

2. Program zamian – oferta skierowana do najemców mieszkań komunalnych, 

pozwalająca na zamianę aktualnie zajmowanego lokalu na lokal większy i o wyższym 

standardzie, po zagwarantowaniu, iż są w stanie go utrzymać, 

3. Dobrowolne zamiany mieszkań – zamiany pomiędzy osobami, którym przysługuje 

tytuł prawny do dysponowania lokalem mieszkalnym. Urząd Miasta Krakowa pośredniczy 

w nich w sytuacji, gdy co najmniej jedna ze stron jest najemcą lokalu komunalnego, 

4. Zamiany osób zadłużonych - zamiany pomiędzy osobami, z których jedna jest (lub 

była) najemcą lokalu komunalnego, które jest zadłużone, w zamian za spłatę zadłużenia 

przez kontrahenta zamiany, 

5. Zamiany „z urzędu” – zamiany skierowane do osób, które z różnych przyczyn (wiek, 

niepełnosprawność, niskie dochody) nie mogą utrzymać lub korzystać z zajmowanego 

lokalu komunalnego. 

Wdrożenie rozwiązania nastąpiło poprzez przyjęcie i odpowiednią zmianę 

przepisów prawa miejscowego tj. uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków. 

W Banku zamian jest składanych około 200 ofert rocznie  

(w 2009 r. – 240 ofert, styczeń - maj 2010 – 136 ofert). Efektem Programu zamian 

było uzyskanie przez Gminę Miejską Kraków – do tej pory - łącznie 122 mieszkań o 

niskim bądź średnim standardzie, położonych w rozproszonych budynkach, które zostały 

przeznaczone na realizację wyroków eksmisyjnych zobowiązujących Gminę Miejską 

Kraków do dostarczenia lokali socjalnych. 

W latach 2004-2009 przeprowadzono łącznie 304 dobrowolne zamiany lokali 
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komunalnych. 

Z tytułu dokonania dobrowolnych zamian lokali zadłużonych na inny lokal za spłatę 

zadłużenia, Gmina Miejska Kraków od sierpnia 2009 r. do maja 2010 r. odzyskała kwotę 

322.431,46 zł. 

W ramach zamian „z urzędu” w latach 2008-2009 przeprowadzono łącznie 26 zamian. 

Drugi z finalistów Konkursu Miejski Program Ochrony i Promocji Zdrowia 

„Zdrowy Kraków 2007 – 2009” został przyjęty Uchwałą Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 25 października 2006 r.  

Program obejmował:  

1. 11 miejskich programów zdrowotnych na łączną kwotę 2.070,800 zł (rocznie) z 

których skorzystało ponad 120 tys. osób w okresie realizacji. Na autorskie programy 

zdrowotne w latach 2007–2009 przeznaczono łączną kwotę 450.000 zł (rocznie); na 

dodatkowe programy zdrowotne przekazano kwotę 1,2 mln zł;  

2. zadania inwestycyjne. 

Nadzór merytoryczny nad programami zdrowotnymi sprawowali konsultanci województwa 

małopolskiego z poszczególnych dziedzin medycyny (autorzy programów; koordynowali 

ich realizację przez świadczeniodawców). 

W ramach Programu wykonano zadania inwestycyjne: 

- w szpitalach miejskich i Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym na łączną kwotę 

42.974.177,82 zł (realizacja tzw. programu dostosowawczego), 

- w pozostałych jednostkach zlokalizowanych na terenie Miasta (Szpital Uniwersytecki w 

Krakowie; Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie – Prokocimiu) na łączną kwotę 

2.158.558 zł. 

Program był promowany m.in. przez plenerowe imprezy prozdrowotne dla mieszkańców, 

Całodobowy Telefon Informacji Medycznej, serwis internetowy: www.krakow.pl; 

www.bip.krakow.pl, lokalne środki masowego przekazu.  

Dzięki realizacji Programu udało się m.in. zwiększyć dostępność do świadczeń 

zdrowotnych w ramach tych programów dla mieszkańców, poprawić dostępność do 

profilaktycznych świadczeń zdrowotnych oraz stan infrastruktury technicznej zakładów 

opieki zdrowotnej.  

Konkurs „Samorządowy Lider Zarządzania” jest jednym z elementów projektu 

„Budowanie potencjału instytucjonalnego samorządów dla lepszego dostarczania usług 

publicznych”, współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego.   

Głównym realizatorem konkursu jest  Związek Miast Polskich w partnerstwie ze 

Związkiem Powiatów Polskich, Związkiem Gmin Wiejskich RP oraz Norweskim Związkiem 

Władz Lokalnych i Regionalnych. 

Celem konkursu jest:  
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 wyłonienie samorządów, które w ostatnich latach wdrożyły w jednej z tych 

dziedzin nowoczesne, innowacyjne rozwiązania zarządcze, ale sprawdzone w 

praktyce,  

 upowszechnienie nagrodzonych i wyróżnionych rozwiązań wśród innych jednostek 

samorządu terytorialnego w Polsce.  

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu „Samorządowy Lider Zarządzania 

2010” dostępne są na stronie www.jst.org.pl. (JD).  

TRWA 20. FESTIWAL KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

Koncerty żydowskiej muzyki ludowej, chasydzkiej i klasycznej, projekcje 

filmów, przedstawienia, wystawy, warsztaty i opowieści o historii Żydów – na 

dziesięć dni krakowski Kazimierz zamieni się w stolicę kultury żydowskiej. 

Wszystko to za sprawą trwającego Festiwalu Kultury Żydowskiej. 

Na dziś (28 czerwca) organizatorzy zaplanowali szereg atrakcji. Od godzin 

porannych odbywały się warsztaty języka hebrajskiego. Ponadto udostępnione do 

zwiedzania zostały Stara Synagoga oraz Synagoga Remu na ul. Szerokiej. Reszta dnia 

upłynie pod znakiem licznych zajęć warsztatowych, w których uczestnicy będą mogli 

nauczyć się m.in. tworzenia klasycznej i unikatowej jemenickiej biżuterii, śpiewu i języka 

jidysz oraz tradycyjnego tańca żydowskiego. Dodatkowo odbędą się również liczne 

wykłady, wystawy i projekcje filmów. Dzień zakończą koncerty – zagra Chaim Louk oraz 

Kantor Benzion Miller.  

Jutro (29 czerwca) kontynuowane będą zajęcia warsztatowe, wykłady oraz 

wystawy. Ponownie dla zwiedzających otwarte zostaną synagogi. O godzinie 16.00 

odbędzie się prezentacja książki „Druga dusza. O dwudziestu Festiwalach Kultury 

Żydowskiej w Krakowie”, autorstwa Anny Dodziuk. O 22.00 natomiast w Synagodze 

Tempel odbędzie się koncert Brave Old World - legendarnych pionierów muzyki 

klezmerskiej, którzy powracają po latach na Festiwal Kultury Żydowskiej w Krakowie.  

Więcej informacji i szczegółowy program festiwalu dostępny jest na stronie 

www.jewishfestival.pl. (PW). 

SPOTKANIE W SPRAWIE CENTRUM OBSŁUGI INWESTORA 

Trwają konsultacje społeczne w sprawie Centrum Obsługi Inwestora. W 

środę (30 czerwca) o godzinie 17.30 w Szkole Podstawowej nr 156 przy ul. 

Centralnej 39 odbędzie się spotkanie dla mieszkańców w sprawie inwestycji 

przy ul. Centralnej.  

W spotkaniu konsultacyjnym dla mieszkańców dzielnicy Czyżyny wezmą udział 

m.in. przedstawiciele projektanta – firmy Claudio Nardi Architetto oraz Urzędu Miasta 

Krakowa.  

Podczas spotkania zostanie przedstawiony projekt Centrum Obsługi Inwestora. 

„Mieszkańcy będą mogli uzyskać dodatkowe informacje na temat inwestycji oraz wyrazić 
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swoje opinie na jej temat” – informuje Janina Pokrywa, zastępca dyrektora Wydziału 

Inwestycji UMK.  

Przypomnijmy, że w 2008 roku rozstrzygnięto konkurs architektoniczno-

urbanistyczny na budowę Centrum Obsługi Inwestora przy ulicy Centralnej. Zwycięzcą 

międzynarodowej rywalizacji był zespół włoskiego architekta Claudio Nardiego.  

Gmach liczący około 18 tys. m² powierzchni użytkowej, ma stanąć naprzeciw 

budynku Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Swoją siedzibę znajdą tam 

wydziały miejskie, bezpośrednio zaangażowane w szeroko rozumiany proces 

inwestycyjny. Zakłada się, że takie rozwiązanie poprawi warunki obsługi mieszkańców, 

którzy będą mogli załatwić wszystkie sprawy w jednym miejscu. 

Aktualnie trwają prace nad opracowaniem projektu budowlanego Centrum Obsługi 

Inwestora, który ma zostać przekazany Miastu w lipcu tego roku. Na ten rok 

zaplanowano uzyskanie wniosku o pozwolenie na budowę. W roku 2011 opracowany 

zostanie projekt wykonawczy obiektu oraz przeprowadzone będzie postępowanie na 

wyłonienie partnera prywatnego, który wspólnie z Miastem, w formule PPP, ma zająć się 

realizacją Centrum. 

Wszelkie informacje na temat konsultacji społecznych w sprawie Centrum Obsługi 

Inwestora dostępne będą na stronie www.dialogspoleczny.krakow.pl. (M). 

SCHLESWIG - HOLSTEIN FESTIVAL ORCHESTRA WYSTĄPI W KRAKOWIE 

Wyjątkowe i niecodzienne wydarzenie będzie miało miejsce 1 lipca 

(czwartek) w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w Krakowie. O godz. 

20.00 wystąpi The Schleswig - Holstein Festival Orchestra. Poprowadzi ją jeden 

z najwybitniejszych dyrygentów niemieckich Christoph Eschenbach. 

Zespół wykona Symfonię nr 34 C-dur K338 Wolfganga Amadeusza Mozarta oraz I 

Symfonię D-dur Tytan Gustawa Mahlera. Zarówno koncert, jak i obecność znakomitej 

orkiestry, jest wydarzeniem niecodziennym. Założona w 1987 r. przez Leonarda 

Bernstaina The Schleswig-Holstein Festival Orchestra otworzy w Krakowie tegoroczną – 

polską – edycję jednego z największych międzynarodowych wydarzeń kulturalnych, jakim 

pozostaje od lat Schleswig - Holstein Festiwal. Co roku koncentruje się on na muzyce 

wybranego kraju, co pozwala słuchaczom koncertów festiwalowych zapoznać się z jego 

muzyką i zróżnicowanym dorobkiem kulturalnym. Polska nie była prezentowana dotąd w 

tak szerokim zakresie, nigdy jej dorobek muzyczny nie był przedmiotem tak wielkiej 

międzynarodowej promocji. 

Wybór Krakowa na miejsce rozpoczęcia festiwalu jest wydarzeniem 

bezprecedensowym tym bardziej, że niemieccy organizatorzy przywożą do Krakowa 

blisko 200 osób: ważnych niemieckich partnerów, mecenasów, lokalnych polityków i 

wreszcie duży skład orkiestry symfonicznej. Orkiestra Akademii Festiwalowej 

występowała pod batutą najwybitniejszych dyrygentów takich jak: Leonard Bernstein, 
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Valery Gergiev, Sir Georg Solti, Mścisław Rostropowicz, Sir Yehudi Menuhin, Krzysztof 

Penderecki, Lothar Zagrosek, Christopher Hogwood. Współpracowali z nią wielokrotnie 

również sławni i uznani soliści: Lang-Lang, Yo-Yo Ma, Frank Peter Zimmermann, Evgenij 

Kissin, Anne-Sophie Mutter, Steven Isserlis.  

Bilety na koncert można kupić na stronie www.ticketonline.pl i w dwóch punktach 

info Kraków (przy ul. św. Jana 2 i w Pawilonie Wyspiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 

2). Kosztują 120 i 80 zł. (KF). 

PODUSZKOWIEC DLA WOPR-U 

Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe otrzyma od Miasta 

wielozadaniowy poduszkowiec z funkcją ratowniczą. Urząd Miasta Krakowa 

ogłosił już przetarg na dostarczenie specjalistycznego sprzętu. 

Poduszkowiec musi spełnić szereg szczegółowych wymagań m. in.: poruszać się 

po wodzie, śniegu i lodzie, a także po mokradłach, bagnach i sypkim piachu. Kabina 

pojazdu musi pomieścić co najmniej trzyosobową załogę oraz minimum jedną osobę 

ratowaną w pozycji leżącej. Jej wnętrze będzie chronić pasażerów przed uderzeniem 

podczas wypadku czy hamowania awaryjnego. Poduszkowiec zamówiony przez Urząd 

Miasta Krakowa musi być fabrycznie nowy z co najmniej dwuletnią gwarancją na 

elementy mechaniczne i wyposażenie. Termin składnia wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu przetargowym minie 5 lipca. (Chyl). 

 

WYBORY PREZYDENTA RP – II TURA 
 

II TURA WYBORÓW PREZYDENTA RP  
4 lipca Polacy będą ponownie wybierać Prezydenta RP. Do 2 lipca można 

pobrać zaświadczenie o prawie do glosowania. Osoby niepełnosprawne -  tak 

jak w pierwszej turze -  będą mogły skorzystać z bezpłatnego transportu do 

lokalu wyborczego.  

Przed I turą wyborów do spisu wyborców w Krakowie dopisało się 5963  osób,  

zaświadczenie o prawie do głosowania pobrało natomiast 8425 osób. Z bezpłatnego 

transportu do lokali wyborczych zapewnianego  przez Urząd Miasta Krakowa osobom 

starszym i niepełnosprawnym, skorzystało 103 głosujących.  

Termin dopisywania się do spisu wyborców w II turze upłynął wczoraj (24 

czerwca). Od 21 do 24 czerwca 2010 roku do spisu i rejestru wyborców dopisało się 638  

osób. Dodatkowo w tym okresie 4.535 osób pobrało  zaświadczenia uprawniające do 

oddania głosu poza miejscem stałego zamieszkania. 

Wciąż można jeszcze pobrać zaświadczenie o prawie do głosowania, także za 

pośrednictwem pełnomocnika. Osoby niepełnosprawne oraz wyborcy powyżej 75. roku 

życia  mający  trudności w poruszaniu się, będą mogły skorzystać z bezpłatnego dowozu 
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do  obwodowych komisji wyborczych.  Urząd Miasta Krakowa zapewnia transport z 

miejsca zamieszkania do lokalu wyborczego  i z powrotem. 

Przypomnijmy, że zaświadczenie o prawie do głosowania mogą pobrać wyborcy, 

którzy w dniu II tury będą przebywać  poza miastem - uprawnia ono   do oddania głosu 

na terenie całego kraju oraz za granicą. Jeśli nie możemy pobrać takiego zaświadczenia 

osobiście, możemy to zrobić za pośrednictwem pełnomocnika. W takim przypadku 

pełnomocnictwo musi zostać udzielone na piśmie. Należy zaznaczyć, iż pełnomocnik 

upoważniony jest do tej konkretnej czynności -  pobrania zaświadczenia o prawie do 

głosowania w wyborach na Prezydent RP,  a także wskazać PESEL wyborcy. 

Zaświadczenia o będą wydawane w Urzędzie Miasta Krakowa do 2 lipca. W tym dniu 

zaświadczenia będą wydawane do godziny 12. 

Zaświadczenia wydawane są  w trzech lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa: 

 dla mieszkańców dzielnic I-VII (Śródmieście, Krowodrza) - al. Powstania Warszawskiego 

10, stanowisko 62 (centrum administracyjne), tel. (12) 616-92-51  

 dla mieszkańców dzielnic VIII-XIII (Podgórze) - ul. Wielicka 28a, stanowisko 4 (parter), 

(12) 616-56-88  

 dla mieszkańców dzielnic XIV-XVIII (Nowa Huta) - os. Zgody 2, pokój 24 (parter), (12) 

616-87-38  

Osoby niepełnosprawne i starsze, które w dniu wyborów chciałyby skorzystać z 

bezpłatnego transportu powinny zgłosić to telefonicznie w Wydziale Świadczeń Socjalnych 

do 3 lipca -  w godzinach od 8:00 do 15:00. W dniu wyborów - 4 lipca - w godzinach od 

6:00 do 19:00. Numery telefonów: 12 616 50 08, 12 616 50 26, 12 616 50 27.  

Pod adresem www.wybory.krakow.pl  działa oficjalna wyszukiwarka,  dzięki której 

głosujący w Krakowie mogą sprawdzić, w której Obwodowej Komisji będą wybierać 

swojego kandydata. Dzięki niej, podając numer PESEL lub adres zameldowania, dowiemy 

się, gdzie możemy oddać głos 4 lipca. Dostępna jest również mapa, na której zaznaczono 

Komisje Wyborcze przystosowane dla wyborców niepełnosprawnych 

Organizacją wyborów na terenie Krakowa zajmuje się Urzędnik Wyborczy Andrzej 

Tarko (plac Wszystkich Świętych 3-4, pok. 238, tel. (12) 616-18-53.). Biuro czynne jest 

w godzinach pracy Urzędu Miasta Krakowa, tj. od poniedziałku do piątku od 7.30 do 

15.30. 

Więcej informacji dotyczących organizacji wyborów (m.in. granice obwodów 

głosowania  i adresy  siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Krakowa, akty 

prawne, lista członków obwodowych siedzib wyborczych) można znaleźć w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa pod adresem: www.bip.krakow.pl, zakładka 

„Wybory Prezydenta RP 2010”. (KS). 

 

WE WTOREK: 
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Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

 12:00 – Uroczystość wręczenia Medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, Urząd 

Stanu Cywilnego, ul. Lubelska 27    

 

WARTO WIEDZIEĆ:  
                                           

LATO W MIEŚCIE  

„Przed dziećmi dwa miesiące wakacji – życzę wszystkim przede 

wszystkim pięknej pogody i zapraszam do udziału w zajęciach przygotowanych 

przez miejskie instytucje. W ich ofercie z pewnością każdy znajdzie dla siebie 

coś ciekawego” – zachęca Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

A co czeka na młodych krakowian? Zajęcia plastyczne, muzyczne, teatralne, 

fotograficzne, warsztaty poetyckie, rękodzielnicze, taneczne, zawody i turnieje sportowe, 

spacery po Krakowie i odkrywanie atrakcji Małopolski. 

Z oferty domów kultury, szkół i klubów sportowych będzie mogło skorzystać ok. 

90 tys. dzieci i młodzieży. Miasto dofinansowuje letni wypoczynek dzieci i młodzieży 

kwotą ponad miliona złotych. Młodzieżowe Domy Kultury i szkoły mogły starać się o 

dofinansowanie z Wydziału Edukacji UMK - na ten cel przeznaczono ponad 192 tys. zł. Z 

kolei Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych UMK na dofinansowane zajęć oraz realizację 

projektów sportowych przeznaczył 900 tys. zł. Domy i ośrodki kultury podlegające 

Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK organizują zajęcia w ramach środków 

własnych. 

W ofercie szkół i młodzieżowych domów kultury przeważają zajęcia organizowane 

na terenie placówek – zajęcia muzyczne, taneczne, plastyczne, ceramiczne, 

dziennikarskie, fotograficzne, komputerowe, itp. oraz w terenie – spacery, wyjścia do 

kina, teatru, muzeum i na basen. Będą organizowane spacery po Krakowie, rejsy 

statkiem po Wiśle, wycieczki edukacyjne i turystyczne poza miasto. Dzięki środkom 

Wydziału Edukacji ponad tysiąc dzieci wyjedzie na obozy do takich miejscowości jak 

Zawoja, Chochołów, Sianożęty, Gawrych Ruda, Myślenice–Zarabie, Ustka, Olsztyn i 

Czaplinek, a także poza granice kraju –  do Włoch, Grecji i Francji. 

Bogatą ofertę zajęć przygotowały domy i ośrodki kultury (część zajęć jest płatna). 

Śródmiejski Ośrodek Kultury organizuje Letni Kurs Fotografii, wakacyjne warsztaty 

gitarowe dla początkujących; warsztaty teatralne oraz warsztaty flamenco i tańca 

brzucha. W lipcu po raz pierwszy w Śródmiejskim Ośrodku Kultury odbędą się również 

Krakowskie Miniatury Teatralne. Z kolei Dom Kultury „Podgórze”, zaprasza uczniów na 

plenerowe warsztaty plastyczne, „Podróże małe i duże” (jednodniowe wycieczki 

autokarowe do ciekawych miejsc w Małopolsce), „Spacerkiem po mieście” (wycieczki 
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m.in. na Kazimierz, do Tyńca, do Ogrodu Botanicznego, Zoologicznego i Ogrodu 

Doświadczeń, wyjścia do kina, muzeum, teatru, na basen. Zajęcia będą się odbywać 

także we wszystkich filiach DK „Podgórze”, m.in. w Centrum Kultury Ruczaj, Dworze 

Czeczów, Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay” oraz osiedlowych klubach kultury. 

Ośrodek Kultury „Kraków - Nowa Huta” planuje w tym roku zrealizować projekt 

pod nazwą „Ale kosmos” (zajęcia i imprezy, których motywem przewodnim będzie 

tematyka kosmiczna). W tej części Krakowa dzieci będą także mogły skorzystać z oferty 

Nowohuckiego Centrum Krakowa, który przygotowuje m.in. warsztaty tańców irlandzkich 

i szkockich, zajęcia w pracowni modelarskiej i kursy tańca towarzyskiego oraz z oferty 

Ośrodka Kultury im. C. K. Norwida, który przygotowuje warsztaty teatralne, literackie, 

filmowe, plastyczne i pokazy filmów. Tu także w sierpniu odbędzie się VI Festiwal Tanga 

Argentyńskiego w Krakowie – Puente del Tango.    Zajęcia organizuje Centrum Kultury 

„Dworek Białoprądnicki” i wszystkie podległe mu kluby, a także Muzeum Historii 

Fotografii im. Walerego Rzewuskiego, które zaprasza na ferie letnie z fotografią dla 

uczniów klas gimnazjalnych i licealnych. 

Ciekawie zapowiadają się również wakacje dla miłośników zawodów sportowych. 

Przez cały lipiec w nowohuckim Centrum Rozwoju Com-Com Zone rozgrywane będą 

zawody w ramach „Juliady 2010”. Na przełomie lipca i sierpnia Ludowy Klub Sportowy 

Zjednoczeni- ZŁOMEX w Branicach zaprasza na Turniej Piłkarski o Puchar Nowej Huty, a 

w drugiej połowie sierpnia KS Kolejarz-Prokocim na turniej piłkarski trampkarzy starszych 

na wolnym powietrzu. Dzieci i młodzież będą mogły uczestniczyć w programach Ścieżki 

biegowe i Nordic Walking – „Kraków biega, Kraków spaceruje 2010” oraz Mój Trener – 

„Mój Przyjaciel”. Do ich dyspozycji będą także Boiska Orlik 2012. 

Zajęcia organizują także placówki opiekuńczo-wychowawcze wsparcia dziennego 

podlegające Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej. Będą to m.in. wyjścia na basen, 

do kina, do ZOO, do muzeum, Smykolandu, Anikina, organizacja zabaw terenowych. 

Planowane jest także zwiedzanie zabytków Krakowa, wycieczki rowerowe, wyjazdy 

weekendowe m.in. do takich miejscowości jak: Inwałd, Jerzmanowice, Ojców i Zator. 

Dodatkowe informacje o akcji Lato w mieście są dostępne na stronie www.krakow.pl. 

(KF). 

JULIADA 2010  

Dziesięć dyscyplin sportowych, trzydzieści jeden wakacyjnych dni, tysiące 

młodych krakowian, mnóstwo emocji i pozytywnej energii – 1 lipca rozpoczyna 

się w Krakowie dwunasta edycja „Juliady” – Młodzieżowego Festiwalu Sportu, 

organizowanego od 1999 roku przez Stowarzyszenie „U Siemachy”, Urząd 

Miasta Krakowa oraz Biuro Promocji Studio 2. Głównym sponsorem imprezy już 

po raz czwarty jest Coca-Cola. 
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„Podczas tegorocznej edycji Juliady zdecydowaliśmy się bardziej akcentować 

aspekt wychowawczy, dlatego też większość środków przeznaczymy na wydarzenia 

sportowe ograniczając wydatki na promocje” – powiedział ks. Andrzej Augustyński, 

Pełnomocnik Prezydenta Krakowa ds. Młodzieży podczas konferencji prasowej 

zapowiadającej wydarzenie.   
 „W tym roku będziemy starać się angażować dzieci spoza Krakowa, z miejscowości 

dotkniętych powodzią. Chcemy zapewnić dzieciom i młodzieży kontakt ze sportem przez 

cały miesiąc – co niewątpliwie przyczyni się do ich rozwoju” – dodał ks. Andrzej 

Augustyński.  
„Cieszymy się, że coraz więcej młodych krakowian decyduje się spędzać swój 

wolny czas aktywnie i z pozytywną energią, rozwijając swoje sportowe zainteresowania. 

Tym bardziej, że to już czwarte wspólne wakacje uczestników „Juliady” i firmy Coca-Cola” 

– powiedziała Beata Ptaszyńska-Jedynak, kierownik ds. kontaktów zewnętrznych i 

komunikacji Coca-Cola Poland Services. „Wsparcie dla tak dużej i ważnej dla Krakowa 

imprezy sportowo-rekreacyjnej skierowanej do młodych ludzi znakomicie wpisuje się w 

strategię naszej firmy związaną z promocją ruchu i aktywności fizycznej” – dodała.   

Tegoroczna, XII już edycja Juliady wystartuje w rozszerzonej wersji. Impreza 

trwać będzie cały miesiąc, od 1 do 31 lipca, a zawody odbywać się będą w Centrum 

Rozwoju Com - Com Zone. Każdy weekend Juliady poświęcony zostanie oddzielnej 

dyscyplinie sportowej. Każdego dnia zorganizowane zostaną mistrzostwa promujące inną 

sportową rywalizację. 

Centrum Rozwoju Com - Com Zone to nowoczesna placówka sportowo-wychowawcza, 

usytuowana przy ul. Ptaszyckiego 6 (niedaleko stadionu Hutnika), powstała z inicjatywy 

Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego, która zarządzana jest przez Stowarzyszenie 

„U Siemachy”. 

Obiekt o powierzchni 6 tys. m² złożony jest z pływalni, hali sportowej, 3 sal 

treningowych, znakomicie wyposażonej siłowni, części rekreacyjnej oraz przestrzeni na 

działalność edukacyjną i opiekuńczo-wychowawczą.  

Juliada, jako największy program sportowy oferowany młodzieży w Krakowie w 

okresie letnim, podejmuje współpracę z Future Stars Małopolskim Festiwalem Koszykówki 

z Marcinem Gortatem.   

Organizatorzy 4MOVE Future StarS - Małopolskiego Festiwalu Koszykówki z Marcinem 

Gortatem we współpracy z Polskim Związkiem Koszykówki gwarantują jeden z najsilniej 

obsadzonych turniejów koszykówki młodzieżowej w Europie. Sympatycy koszykówki będą 

szczególnie podekscytowani występem reprezentacji juniorów Polski, która w ostatnim 

sezonie zanotowała szereg znaczących sukcesów. 

Mecze eliminacyjne i półfinały odbywające się w dniach 16.07-17.07.2010 rozegrane 

zostaną na obiektach Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Wszystkie mecze 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                         poniedziałek, 28  czerwca  2010 r. 

 14

finałowe [mecze o miejsca 5/6, 3/4 oraz finał] rozegrane zostaną na specjalnie 

przygotowanym boisku do koszykówki, które rozłożone zostanie na Placu Jana Nowaka 

Jeziorańskiego przed Galerią Krakowską.  

Juliada to impreza sportowo-rekreacyjna organizowana w Krakowie od 1999 r. Jej 

inicjatorem i pomysłodawcą jest Ks. Andrzej Augustyński, Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Młodzieży.  

Impreza skierowana jest do młodych osób, pozostających w mieście podczas wakacji 

(nazwa wydarzenia pochodzi od łacińskiej nazwy miesiąca lipca, w którym rokrocznie 

odbywa się Juliada). Tradycyjnie jej hasłem przewodnim jest zawołanie: „Kraków ufa 

młodym”. Przedsięwzięcie ma na celu stworzenie atrakcyjnej oferty spędzania czasu 

wolnego przez ludzi młodych. Badania dowodzą, iż współzawodnictwo sportowe jest 

skuteczną formą przeciwdziałania przestępczości młodzieży. Sport zapobiega nudzie i 

stwarza możliwość rozwijania przez młodzież bezpiecznych zainteresowań i pasji. Dzięki 

sportowym rozgrywkom organizowanym w mieście podczas wakacji młodzi mieszkańcy 

Krakowa mogą aktywnie spędzać swój czas wolny, zamiast wysiadywać przed blokiem, 

szukać „rozrywki” w przemocy czy stosowaniu używek.  

Juliada ma służyć promocji przede wszystkim sportów masowych, w które zaangażować 

się mogą dzieci i młodzież w każdym wieku i co równie ważne, bez względu na dochody 

ich rodzin.  

 Szczegółowe informacje na www.juliada.pl oraz www.mlodziz.info.  

 Patronat medialny nad Juliadą objęli: „Dziennik Polski”, Radio ESKA, TVP Kraków 

„Śmigło” magazyn młodych, Magiczny Kraków, AMS, breake.pl speedballin.pl.(JD).  

            KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA „BUNKRA SZTUKI” 

            Przypominamy, że 29 czerwca o godz. 15.30 upływa termin składania 

wniosków o przystąpienie do konkursu ogłoszonego przez Prezydenta Miasta 

Krakowa na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”. 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia następujące warunki: 

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta w pełni z praw publicznych; 

3) ukończyła studia wyższe magisterskie; 

4) ma co najmniej 3 letni staż pracy na stanowiskach kierowniczych; 

5) posiada udokumentowaną działalność w zakresie prezentacji sztuki, w tym w 

szczególności działalności wystawienniczej; 

6) posiada znajomość przepisów prawnych dotyczących organizowania i prowadzenia 

działalności kulturalnej; 

7) jest nie karana; 

8) legitymuje się dobrym stanem zdrowia, pozwalającym na pracę na stanowisku 

kierowniczym; 
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9) posiada biegłą znajomość co najmniej jednego języka obcego. 

Preferuje się kandydatów posiadających: 

1) znajomość prawa zamówień publicznych w kulturze, zagadnień z zakresu finansów 

publicznych oraz administracji; 

2) umiejętności i doświadczenie w kierowaniu zespołem i zarządzaniem projektami; 

3) predyspozycje i zdolności organizatorskie; 

4) doświadczenie i znajomość zagadnień pozyskiwania funduszy pozabudżetowych oraz z 

Unii Europejskiej; 

5) wykształcenie wyższe z zakresu sztuk plastycznych lub organizacji i zarządzania. 

          Wnioski można składać osobiście na stanowisku nr 6 w Kancelarii Magistratu 

Urzędu Miasta Krakowa, Kraków plac Wszystkich Świętych 3-4 (w godzinach 

pracy Urzędu Miasta Krakowa) lub przysyłać pocztą na adres: Urząd Miasta 

Krakowa, 31-004 Kraków, plac Wszystkich Świętych 3-4. W przypadku przesyłki 

pocztowej decydująca jest data dostarczenia wniosku do Urzędu Miasta 

Krakowa w wyżej podanym terminie. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą 

rozpatrywane. 

Dodatkowe informacje na temat warunków konkursu można znaleźć w ogłoszeniu 

o konkursie na stronie Biuletynu Informacji Miejskiej w module Polityka, Programy, 

Raporty w dziale kultura\ ogłoszenia i komunikaty 

(http://www.bip.krakow.pl/?module=OKO&mmi=80&dokId=89).  

Przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami planowane jest w 

pierwszej połowie lipca. (KF, WAS).   

MOWIS ZAPRASZA NA KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Urząd Miasta Krakowa w dniach od 30 czerwca do 14  lipca zaprasza 

organizacje pozarządowe do udziału w konsultacjach  społecznych projektu 

Programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2011 rok.   

Projekt Programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2011 rok będzie udostępniony 30 czerwca na stronach: 

 www.bip.krakow.pl;  

 www.dialogspoleczny.krakow.pl; 

 www.magiczny.krakow.pl; 

 www.krakow.pl/mowis. 

Zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe na spotkanie 

otwierające konsultacje, 30 czerwca, plac Wszystkich Świętych 3-4, godz.  

17. 30 w salach Kupieckiej/Lea.  
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Tematyka spotkania: 

 prezentacja nowelizacji ustawy o działalności pożytku publicznego wolontariacie, 

 prezentacja projektu Programu współpracy samorządu miasta Krakowa z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2011 rok.  

Konsultacje potrwają do 14 lipca, w tym czasie zapraszamy do składania 

konkretnych propozycji zapisów do programu poprzez: 

 portal internetowy Dialog Społeczny oraz do dyskusji na forum,  

 bezpośrednio do Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych (MOWIS os. Centrum C 

10, tel. 616 7800), odpowiedzialnego za prowadzenie konsultacji.  

 

Filip Szatanik 

      Kierownik Biura Prasowego  

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 

 
 


